

PPclinic ApS

Ørnegårdsvej 16, 2., 2820 Gentofte

CVR-nr. 26 85 04 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2021.

Jesper Karle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

PPclinic ApS
Ørnegårdsvej 16, 2.
2820 Gentofte

Telefon: 33690966
Telefax: 33690967
Hjemmeside: www.ppclinic.dk

CVR-nr.: 26 85 04 95
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Elisabeth Gammelgaard Ludvig, Formand
Ida Blenner Bogason
Helle Folden Dybdahl
Lars Peter Aakerlund
Jesper Karle

Direktion

Jesper Karle, Direktør
Lars Peter Aakerlund, Direktør
Helle Folden Dybdahl, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Bankforbindelse

Ringkøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive psykiatrisk privatklinik med undersøgelse og behandling af patienter. Dertil ydes rådgivning og undervisning til virksomheder og kommuner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.281.485 kr. mod 29.434.840 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124.809 kr. mod 984.247 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller udfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	28.281.485	29.434.840
1 Personaleomkostninger	-27.652.669	-27.897.273
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-409.848	-251.447
Driftsresultat	218.968	1.286.120
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53.404	-19.376
Resultat før skat	165.564	1.266.744
Skat af årets resultat	-40.755	-282.497
Årets resultat	124.809	984.247
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	124.809	984.247
Disponeret i alt	124.809	984.247

Balance 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	710.880	1.033.227
3 Indretning lejede lokaler	243.320	306.305
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>954.200</u>	<u>1.339.532</u>
4 Deposita	1.236.836	1.230.830
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.236.836</u>	<u>1.230.830</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.191.036</u>	<u>2.570.362</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.995.036	4.028.105
Tilgodehavende selskabsskat	85.644	0
Periodeafgrænsningsposter	1.220.478	1.052.972
Tilgodehavender i alt	<u>4.301.158</u>	<u>5.081.077</u>
Likvide beholdninger	3.091.545	733.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.392.703</u>	<u>5.814.077</u>
Aktiver i alt	<u>9.583.739</u>	<u>8.384.439</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	3.185.113	3.060.304
Egenkapital i alt	3.435.113	3.310.304
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	66.301	95.902
Hensatte forpligtelser i alt	66.301	95.902
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	0	751.779
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	751.779
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	932.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.246.291	1.186.900
Selskabsskat	0	88.172
Anden gæld	4.836.034	2.019.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.082.325	4.226.454
Gældsforpligtelser i alt	6.082.325	4.978.233
Passiver i alt	9.583.739	8.384.439
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	3.060.304	3.310.304
Årets overførte overskud eller underskud	0	124.809	124.809
	250.000	3.185.113	3.435.113

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	25.566.042	26.208.197
Pensioner	1.848.921	1.434.849
Andre omkostninger til social sikring	237.706	254.227
	27.652.669	27.897.273
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	33	33
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	53.404	19.376
	53.404	19.376
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2020	2.941.922	465.291
Tilgang	24.516	0
Kostpris 31. december 2020	2.966.438	465.291
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.908.695	158.986
Årets afskrivninger	346.863	62.985
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	2.255.558	221.971
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	710.880	243.320

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	1.230.830	601.366
Tilgang i årets løb	6.006	629.464
Kostpris 31. december 2020	1.236.836	1.230.830
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.236.836	1.230.830
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	751.779
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	0	751.779
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for et eventuelt mellemværende med banken, er der deponeret skadeløsbrev nom. 3.000.000 kr. Pantet er virksomhedspant.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 3 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22-36 måneder og en samlet restleasingydelse på 54 t.kr.		
Selskabet har indgået lejekontrakter med opsigelsesvarsler på mellem 29-56 måneder, svarende til en samlet forpligtelse pr. 31. december 2020 på 7.575 t.kr.		
Selskabet er part i en igangværende tvist. Det er ledelsens vurdering, at risikoen for at blive pålagt en forpligtelse ikke er sandsynlig, og at resultatet af tvisten ikke vil påvirke selskabets finansielle position i væsentlig grad.		
